別記様式第２号（第４条第２号関係）
年　　　月　　　日
倶知安町長　様
[bookmark: _GoBack]
届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

行為の変更届出書

景観法第16条第２項の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。
	連絡先
	住　所

	電話番号

	氏　名

	所　　属

	行為の届出書
提　出　日

	行為の場所

	行為の種類
	□建築物　　□工作物　　□開発行為
□特定開発行為　　□伐採　　□土石・資材・その他の堆積

	設計又は
施行方法の
変更内容
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	変更の理由

注　変更内容を把握できる図面等を添付すること。